CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 426/07.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL 426/2007, do Dep. Otávio Leite e outros, que
"Institui o Dia de Santo Antônio de Sant”Anna Galvão, a ser comemorado no dia
11 de maio”.

                                       Sala das Sessões, em